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Hva er Årnes menighet?
Stedet hvor Årnes menighet holder til er 
først og fremst Årnes kirke.

Årnes kirke er en teglsteinskirke bygd i 1878 
av byggmester Gudbrand Johnsen fra Nes.

Kirken er formet som et langskip. Inn- 
vendig er den preget av høye spissbuer,  den 
er lys og vennlig og har meget god akustikk.  
I 1930 ble den utvidet med et dåpssakristi på 
sørsiden og et bårerom på nordsiden. Det siste 
er nå gjort om til kjøkken fordi det er satt opp 
et nytt bårehus ved siden av kirken. Orgelet 
ble bygd av Olsen & Jørgensen i 1881 og har 
6 stemmer. Inventaret for øvrig er gaver fra lag 
og foreninger og enkeltpersoner i bygda. Til å 
begynne med var kirken et kapell under Nes 
kirke. Men ved kongelig resolusjon til hundre-
års - jubileet i 1978 ble Årnes eget sokn, og 
kapellet ble kirke. Samtidig ble kirken restau-
rert og pusset opp. I 2009 fikk vinduene i koret 
3 store glassmalerier som gave, utført av Terje 
Grøstad. Det er bestilt 5 mindre glassmalerier 
til vinduene i kirkerommet. De skal være på 
plass neste år. Kirken er for øvrig omkranset av 
en kirkegård med minnelund. Her planlegges 
det nå en større utvidelse på grunn av befolk-
ningsveksten de senere årene

Men Årnes menighet er ikke bare et hus, 
den er de menneskene som fyller dette huset. 
Kirka er et samlingssted for mennesker enten 

de er i glede eller i sorg. 
Og som vi vet kan det være mye av begge 

deler i et menneskes liv.
Bakerst i kirka er det en lekeplass for små-

barn. Vi ønsker sterkt at alle barn skal komme 
og finne seg til rette i kirka.

Årnes menighet er en ganske stor organisme 
med mange aktiviteter. I spissen står menig-
hetsrådet som nå består av 6 personer sammen 
med sokneprest Merete Kavli. De har et ønske 
om at menigheten skal bidra til nærhet mel-
lom mennesker både i hverdag og fest. Eller 
sagt med tre ord: Fellesskap – Omsorg  og 
Trygghet. 

Hvilke mennesker er Årnes menighet ?
Kort sagt er det alle døpte som bor på 
Årnes – hvis de ikke har meldt seg 
ut, eller inn i et annet kirkesamfunn,  
f.eks  Betelkirken på Haga. Dette er en  
menighet som vi har mye samarbeid med.
Årnes har etter hvert blitt et stort sted med 
mange arbeidsplasser som f.eks videre- 
gående skoler, sykehjem, institusjo-
ner og kommunale arbeidsplasser osv. Vi 
regner i dag at det er ca 5000 mennesker som 
sokner til Årnes menighet.

Men i praksis er det de som samles til guds-
tjeneste som utgjør menigheten.

Dette tallet kan variere veldig fra ca 350 og 
til 30 – 40 ! Det er heldigvis ikke noe aktivi-
tetskrav for å tilhøre menigheten!

Likevel er det mange som er engasjert i  
menighetens arbeid på ulikt vis. Ved hver 
gudstjeneste er det f.eks frivillig klokker- 
tjeneste, eller kirkeverter som vi kaller dem. 
De sørger for at kirka er gjort i stand til guds-
tjenesten og er selv aktive med sammen med 
prest, organist og menighet.

Etter gudstjenestene er det vanligvis en en-
kel kirkekaffe for å styrke fellesskapet i menig-
heten. Der er det mange med som gjør en inn-
sats i tillegg til den praktiske komiteen. Også 
Årnes Sanitetsforening og Bygdekvinnelaget 
er med.

Kirkekoret under ledelse av kantor Tone 
Åsheim Henriksen har øvelse hver torsdag 
kveld kl.19 i kirka. Der er det plass til flere 
sangglade personer.

Det er ikke bare i kirka at menigheten 
samles. Misjonshuset/Årnes gård ligger 
like nedenfor kirka og brukes som ”stor-
stue” for kirka ved større arran-
gement. Ellers fylles den med  
ulike aktiviteter f.eks dåps- 
selskap og minnesamvær i til-
legg til at Normisjon har møte 
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annenhver onsdag, babysang hver torsdag, og 
det kristne Skolelaget har sine møter i 2.eta-
sje. Enda er det mye som skjer: Konfirmant- 
undervisning f eks og øvelser til julespil-
let. Menigheten har også bibelgrupper og 
misjonsforeninger.

I tillegg til dette, er det en egen komité i 
menigheten som driver Bjørkenes gml. skole 
– et yndet turmål og overnattingssted for sko-
leklasser, speidere, Skolelaget og mange andre.
Menigheten har også et misjonsprosjekt for 
Normisjon i Aserbadsjan hvor vi støtter det 
arbeidet som Synnøve Aandstad Baghirova 
driver i Baku.

Omsorg er et viktig ord, men ganske 
krevende. Derfor er vi glade for at 
vår nye diakon er på  plass. Han heter 
Terje Elvestad og samarbeider med diakoni- 
utvalget for hele Nes under ledelse av 
Elisabeth Torgersen.

Eldresentret drives ikke av menigheten. 
Men vi er meget takknemlige for den innsat-
sen som gjøres der med omsorg, fellesskap og 
mye glede !

Årnes menighetsråd ønsker alle velkom-
men til å finne seg til rette i fellesskapet i kir-
ken.	

� Tekst:  Øystein Trømborg

Friluftsgudstjeneste på Huser
Søndag 23.august inviterte Fenstad Menighetsråd til friluftsgudstjeneste på 
det gamle  Presteenkesetet på Huser gård i Fenstad.  Det var en strålende 
sensommerdag , og det ble veldig fint å sitte i hagen og se rett ned på Vorma 
under messen.  Etter ringing med stabbursklokka åpnet Sverre Rimstad  med 
en kort orientering om Huser.  Magnhild Helberg holdt en fin gudstjeneste, 
og Vestsiden Musikkorps sto for musikken. Etter gudstjenesten var det kirke-
kaffe i stabburskafèen. Det var dessverre ikke så mange som kom til denne 
friluftsgudstjenesten, men vi som var der fikk en fin opplevelse i de flotte 
rammene på Huser. 

30. august i Årnes kirke
Her er 4-åringene m/ foreldre samlet omkring døpefonten sammen med 
prest Merete og menighetspedagog Anne Birgit. 
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Vennskapets kraft og
vennskapets kilde

ANDAKT

Så sitter vi der. Drikker kaffe og spiser rabarbra pai, 
snakker, deler tanker og følelser, mimrer fra russetida, 
ler og koser oss. Vi koser oss i hverandres selskap og 
glemmer både tid og sted! På kjøkkenet henger pyn-
tehandkleet: «De sitter med sin mokka og tenker ei på 
klokka». I dag var det vi som satt der, en ganske almin-
nelig søndag. Det er flere måneder siden sist vi møttes, 
men med hjertevennskapet er det slik at måneder og år 
er som én dag når venner møtes.  Ofte er det slik at det 
spontane initiativ og treff «på sparket» gjør den store 
forskjellen. 
Det skal ikke så mye til for at venner skal ha det fint 
sammen. Det er en gave fra Gud og en oppmuntring 
når livet butter imot. Gode venner deler sorger og gle-
der. 
det viser seg når møtet mellom venner bærer lys inn til 
vennen som har det vondt.
Det er når ulykken rammer det viser seg hvem som er 
venn. 

En venn viser alltid kjærlighet, en bror er født til å hjelpe i nød. 
Ordspråkene 17,17.
Et møte mellom hjertevenner – og venninner kan bety et være eller ikke 
være for livsmot og styrke til å bære når ting skjer som kan snu opp ned 
på alt. Vennen kommer i rette øyeblikk, som sendt fra himmelen. Ja, 
faktisk!

«Bær byrdene for hverandre og oppfyll på den måten Kristi lov.»
Galaterne 6,2. 
For gode venner deler sorger og gleder.
De sitter ved sin mokka og tenker ei på klokka. De deler. Det er en gave 
fra Gud.
Kjærlighet fra Gud
springer like ut
som en kilde klar og ren
I dens stille bunn
i dens dype grunn
gjemmes livets edelsten.  

Måtte denne høsten være rik på gode møter og gode sam-
taler, på ganske alminnelige dager!

Magnhild Handeland Helberg, vikarprest og sykehusprest. 

De siste årene har vi hatt mange 
og hyggelige prestevikarer her i 
Nes. Men vi har ikke rukket å bli 
kjent med dem før de  har for-
svunnet. Derfor slår jeg preste-
kloa i en av dem og spør:

Hva heter du ?	 Magnhild Helberg

Hvor kommer du fra ? Jeg er Vest-
lending, bondejente fra Ølen i 

Sunnhordaland.

Hvor bor du nå ? 
På Kongssvinger.

Hva gjør du 
der ? Jeg har 
vært sykehus-
prest og samtidig 
vikarprest siden 

1992.

Hvorfor prest ? 
Jeg ble egentlig lærer og 

hjelpepleier for å bli misjonær. 
Og var derfor i Bangkok 1984 – 1986. 
Deretter ble jeg prest – fordi jeg har 
et sterkt  engasjement for det som 
kirken står for.

Og nå ? Jeg er vikarprest i Østre 
Romerike prosti og mest i Nes.

Hvor lenge ? Vet ikke – så lenge de 
vil ha meg. Som bondejente trives jeg 
godt med folket her – med ektheten, 
åpenheten og troen.

Hva liker du best  som  prest ? 
Samtalesituasjonene og forberedelse-
ne til ulike oppgaver.

Har du noen hobbyer eller sær-
lige interesser ? Turer og håndar-
beid. Og aller mest den gode samta-
len med gode venner.

Vi sier takk til Magnhild, og
ønsker lykke til ! 

Intervjuet av Øystein Trømborg		
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Valgresultatet for bispedømmerådsvalget i Borg 2015
Valg av leke medlemmer
Det er totalt avgitt 56 977 stemmer fordelt på:
Åpen folkekirke 34 363 stemmer.
Mangfoldig folkekirke – nominasjonskomi-
teens liste 22 470 stemmer.
144 stemmer ble forkastet.

Mandatfordeling
Åpen folkekirke 4
Mangfoldig folkekirke – nominasjonskomi-
teens liste 3

Personer valgt inn i
bispedømmerådet
Åpen folkekirke
Karin-Elin Berg, Marianne Skadal, Solveig 
Julie Mysen og Maja Andresen Osberg

Mangfoldig folkekirke – nomina-
sjonskomiteens liste
Anne Enger, Anne Elisabeth Brun Andersen 
og Erling Birkedal

Valg av lek kirkelig tilsatt med-
lem
Runar Godø. 
Valg av prest
Svein Skarholm.
Biskopen er fast medlem av bispedømme-
rådet.

I Borg bispedømme har 14 % av medlemme-
ne avgitt stemme og det er en økning på 57 % 
fra valget i 2011.

Diakonale øyne og diakonalt arbeid

DIAKON TERJE ELVESTAD HAR ORDET 
P.g.a. plassmangel i NES-postens sommerutgave ble det ikke plass
til alt det diakonen hadde på hjertet derfor kommer resten her.   

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet 
i handling og blir uttrykt gjennom nestekjærlighet, in-
kluderende fellesskap, vern om skaperverket og kampen 
for rettferd. Det teologiske utgangspunktet for diakonien 
finner vi i det oppdraget Gud har gitt kirken, og skal gå 
som en rød tråd gjennom hele vår kristne virksomhet. 
Den diakonale måten å tenke og handle på er forankret i 
Bibelen. Det er sentralt i det kristne menneskesynet at vi 
er skapt i Guds bilde til å være medmenneske. Ingen kan 
helt og fullt leve av seg selv eller for seg selv. Vi er skapt 
til å tjene hverandre og ha omsorg for hverandre. Dia-
koni er både å være og å gjøre. Diakoni er en del av det 
å være et troende menneske. Nestekjærlighet omfatter 
alle sider ved mennesket. Det er perioder i livet der man 
har evne og mulighet til å gi, andre ganger trenger man 
å få. Før eller siden møter vi alle motbakker på livsvei-
en. Gjensidig tjeneste og hjelp er nøkkelord. Diakonien 
er en tjeneste for Gud og medmennesket, og for hele 
skaperverket. Slik tenkning om diakoni har konsekven-
ser for gudstjenestelivet og for vår opplæring i kristen 
tro. Diakonien skal være en grunntone i alt som foregår i 
menigheten, og blir konkretisert i ulike tiltak. Diakonien 
har et særskilt ansvar der få eller ingen bryr seg. Det er 
grunnleggende å gjøre tjeneste med respekt for alle.

Samarbeid er nødvendig for å lykkes. Det bør legges 
vekt på å styrke samarbeidet innad i Den norske kirke, 
med andre kirkesamfunn, organisasjoner, institusjoner, 

offentlige instanser og andre religioner. Det er viktig 
å tenke helhetlig om diakonien og implementere det 
diakonale arbeidet i lokalmenighetene inn i en større 
sammenheng i samfunnet. Diakonien skal fungere som 
en brobygger mellom folkekirka og lokalsamfunnet. 
Vårt gode og glade budskap og vår kristne kulturarv må 
formidles til folk der de er og der hvor de kan treffes. 
Derfor er jeg tilhenger av å skape interessante arenaer og 
arrangement hvor gode fellesskap og fine opplevelser kan 
utvikle seg. Om det foregår innenfor eller utenfor selve 
kirkerommet er ikke det sentrale for meg. Det viktige er 
at folk møte i trygge sammenhenger der vi både kan lære 
noe og lære bort noe, og ha det trivelig sammen. I tillegg 
er jeg alltid åpen for samtaler på tomannshånd. Enten på 
mitt kontor eller på et annet avtalt sted. Det er her viktig 
å understreke at ingenting er for smått og ingenting er 
for stort. Terskelen for å ta kontakt med meg skal være 
lav. Kontaktinformasjon finner du her i NES-posten.
 
I Matteus 20.26-28 står det: Men slik skal det ikke 
være blant dere. Den som vil bli stor blant dere, 
skal være tjeneren deres, og den som vil være 
først blant dere, skal være slaven deres. Slik er 
heller ikke Menneskesønnen kommet for å la seg 
tjene, men for selv å tjene og gi sitt liv som løse-
penge for mange.
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Valgresultater for menighetsrådsvalget 2015

AULI SOKN

Medlemmer:
MORTEN SAMUELSEN FINHOLT (23), Gravferdskonsulent
ANDREAS RUDSHAUG JENSEN (18), Skoleelev
KNUT SINKERUD (64), Pensjonist
THOMAS STØRVOLD (38), Vernepleier
OLAV BERGET (59), Radiograf
ODD ARTHUR ISTAD (69), Pensjonist

Varamedlemmer:
ELSE HARTMANN (78), Pensjonist
ELSE MARIE HUSER (71), Pensjonist
MICHAEL HOFFMANN (39), Rådgiver og prest
MARGARETA CHRISTINA BRÜGGER RING (61), Revisor

FENSTAD SOKN

Medlemmer:
THEA EMILIE HOGSNES (23), Ungdomsarbeider 
SVERRE RIMSTAD (71), Pensjonist 
JOHNY BREKKE (60), Gravferdskonsulent 
TOR GRANMO (62), Underdirektør 
ANITA LINDHOLT (47), Hjelpepleier 
RUNE SJØLIE (49), Regnskapsmedarbeider 

Varamedlemmer:
EVA VÅLER (66), Pensjonist 
NILS ARTHUR SUNDBY (56), Prosjektleder 
HANS KRISTIAN ARNTSEN (57), Driftscontroller 
RAGNAR NAPER (65), Pensjonist 
INGVEIG HILDE OLBERG (67), Jobber i mattilsynet 

INGEBORGRUD SOKN

Medlemmer:
JARLE SKOLBEKKEN (52), Selger 
KARIN KJONE (64), Apotekteknikker 
ANDERS PAULSEN (63), Drosjesjåfør 
JOSTEIN HALVORSEN (51), Daglig leder 
KETIL SØRØY (45) år, Montør 
SOLVEIG BEKKERUD (64), Pensjonist 

Varamedlemmer:
TOR VANGEN (41), Sjåfør 
GUNN MARIANNE FJELLVANG (48), Ekspeditør 
VIDAR ÅS-HANSEN (69), Pensjonist 
BJØRN ERIK LIEN (67), Snekker 
INGER JOHANSSON (65), Postbud
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Udenes kirke - Menigheten
møter konfirmantene
Det er tidlig kveld søndag den 13.september og kirkeverter 
og presten forbereder seg til å ta imot årets konfirmanter. 25 
ungdommer vil gå til forberedelse for konfirmasjon de kom-
mende månedene. Litt beskjedne og spente ankommer de 
fleste sammen med familiemedlemmer. Om noen uker er alt 
annerledes. Da er de blitt vant til kirkerommet og føler seg 
mer hjemme der.

«Skal vi presentere oss selv?» spør noen når de kommer inn i 
kirka. «Hvor lenge varer det? Må vi bære korset i dag? Er det 
Eivind som er prest i dag? Skal vi spise her også?» «Det er 
spennende å møte dere», sier kirkeverten, «og ja, dere skal få 
noe å spise etterpå».  Salmene i gudstjenesten er valgt med 
omhu. Det høres at de kjenner igjen melodiene. Både for-
eldre og ungdommer deltar i salmesangen.  I prekenen snak-
ker presten om Bartimeus, den blinde mannen. Han snakket 
også å finne sin vei blant alle livets landeveier. Da er det ikke 
til å unngå å snakke om det mest dagsaktuelle temaet – flykt-
ningene i Europa. 

Alle konfirmantene måtte frem foran menigheten, men de 
trengte ikke å si navnet sitt selv. Presten leste dem opp. Det 
var 25 stolte unge som en etter en gikk tilbake i kirkebenkene. 
Kirkevertene sto klare med kaker, saft og kaffe. Presten 
snakket med spente unge og foreldre og delte ut terminlis-
ta. Vi som var der gledet oss over at de unge koste seg med 
både kaker og prat. Og vi lovte at det skulle bli noe å bite i 
når de kom rett fra skolen til konfirmantforberedelsen utover 
høsten.

Tekst og foto: Elsa Nysveen

Historisk vandring
i Auli menighet
Etter gudstjenesten i Auli kirke søndag 
6.august ble det arrangert en historisk
vandring. Det var Laila og Einar Grøndahl 
som var guider og turen gikk langs en 
skogsbilvei øst for Auli kirke.

Bakgrunnen for turen var at det for 10 år 
siden ble funnet en stein øks i f.b.m.
graving på kirkegården og dette var et 

tegn på at det har bodd folk i dette områ-
det i mange, mange år.

Denne steinøksen ble levert inn til regis-
trering på historisk museum og det har 
vært gjort forsøk på å få den utlevert, men 
det har en ikke lyktes med.
Svært få, bortsett fra Laila og Einar har 
visst om at det har ligget en gravhaug i 
noen hundre meter øst for Auli kirke og 
der var første stopp. For mange år siden 
er det blitt gravd i denne gravhaugen, men 
man vet ikke om funn.

Laila antyder at gravhaugen kan være fra 
ca. 1500 f. Kr.  Videre gikk turen innover 
skogen til en nedlagt husmannsplass som 
het Furulund, som ble revet og fraflyttet i 
1920 årene. Her satte vi oss ned og drakk 
kaffe og spiste nistepakka vår. Som en 
overraskelse, fikk deltakerne høre den 
eldste på turen, 90 - årige Ole Jakob Auli  
deklamere to dikt og fortelle litt om sko-
gen. En flott og givende tur i fint høstvær.

� Ref. Odd
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NES SOKN

Medlemmer:
THORE VESTRUM (59), Yrkesfaglærer 
BIRGIT GRENI (64), Pensjonist 
GRY HELENE KARTERUD (42), Regnskapsfører 
KNUT OLA HAUGEN (68), Pensjonist 
IDA-BEATE BRANDAL KLEVEN (36), Assistent 
KJERSTI MARIT ASAK PEDERSEN (61), Daglig leder 

Varamedlemmer:
UNNI ASTRID FURU (72), Pensjonist 
TERJE ARNE HAGEN (68), Pensjonist

UDENES SOKN

Medlemmer:
SOFIE AOUAY GRØNBAKKEN (18), Skoleelev 
METTE VANGEN UDNES (45), Sykepleier 
ANN KRISTIN GRØNBAKKEN (48), Statelig forvaltning 
KRISTIAN UDNES (71), Pensjonist 

Varamedlemmer:
OLAV RØTHE SØBAKK (37) 
LAILA KOLDINGSNÆS MYRVOLD (69), Pensjonist  
ANNE TORHILD RØVIK GLØTTA (67), Pensjonist 

ÅRNES SOKN

Medlemmer:
ØYSTEIN TRØMBORG (76), Pensjonist 
CECILIE IHLI WALDO (45), Rådgiver 
PER BJERKESTRAND (69), Pensjonist 
KARI KIRKENÆR (55), Apotekteknikker 
GURLY TRØMBORG (71), Pensjonist 
MARIANNE DAHLSTRØM (49), Interiørkonsulent 

Varamedlemmer:
BERIT INGEBORGRUD (67), Pensjonist 
KNUT SAMSETH (53) 
TROND PEDERSEN (59) 
TORILL TOGSTAD (52) 
BEATE KRISTIN STAVE SAMSETH (52)
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Dette
skjer:

Gudstjenester
 Dette skjer i kirkene i Nes 25.10 – 13.12 � Med forbehold om endringer

FREDLY OG KNATTEN MISJONSHUS
Oktober:
Søndag 25. kl. 19.00 Fredly, fest – Kari Helene 
Haugen

November:
Søndag 15. kl. 17.00 Knatten, fest
Søndag 22. kl. 19.00 Fredly, fest – Else Marie 
Opsahl. 

Desember
Onsdag 09. kl. 19.00 Knatten, Adventsmøte
Søndag 13. kl. 19.00 Fredly, Grøtfest på Huser – 
Hans Anton Eklund
2. juledag   kl. 18.00 Håpets Juletrefest på 
Fredly.

Følg med i Raumnes! Det kan bli endringer!

KVINNEFORENINGEN HÅPET (FREDLY)
Tirsdag 06.10 og tirsdag 03.11 kl.19.00.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY.
Søndag 25.10 og 22.11. Alle gangene kl. 10.30.
Søndagsskolens Førjulsfest blir søndag 20.12 
kl. 18.00. 
Kontaktperson Ida Rustad Istad, tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndag 01.11 og 15.11. kl. 11.00 – 12.30.
Juleverksted og samling for tårnagenter lørdag 
12.12. 
Berit Rimstad er kontaktperson, tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN (Knattenlia 2)
KL. 18.00 – 20.00 for 2.- 7. trinn.
20.10 Spillekveld.
03.11 Allidrett på Fjellfoten skole. (husk inne-
sko)
17.11 Juleverksted 
Kontaktperson Anna-Marie Asdahl Laberget tlf. 
913 30 924.
E-post adresse: amasdahl@hotmail.com

MISJONSKLUBBENS KVINNEFORENING.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos med-
lemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug, tlf. 905 33 544.

MØTEPLAN FOR NORMISJON, ÅRNES
28.10, 11.11, 25.11 og 09.12.
Møtene er på Misjonshuset onsdager kl. 19.00.

Husk på møtene, søndagsskolene og tirsdags-
klubben i bønn!

Lørdag 24. oktober
Nes kirke kl. 12-16
Agent-treff for 8-11 år

Søndag 25.okt – Bots- og bønnedag
Årnes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd

Søndag 5. juli  - Aposteldagen.
Årnes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd
Udenes kirke 11.00 Gudstjeneste. 4-års-
bok. Mulighet for dåp
Fenstad kirke 18.00. Ungdomsguds-
tjeneste. Nattverd

Søndag 1. november – Allehelgensdag
Årnes kirke kl. 18.00 Allehelgensguds-
tjeneste
Auli kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste
Klodsbodding kapell kl. 19.00
Allehelgensgudstjeneste
Nes kirke kl. 19.00
Allehelgensgudstjeneste
Udenes kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste
Fenstad kirke kl. 19.00
Allehelgensgudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste

Søndag 8. november – 24. s. i treenig-
hetstiden
Årnes kirke kl.11.00 Gudstjeneste. 
Nattverd
Auli kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp
Nes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp

Søndag 15. november – 25.s. i treenig-
hetstiden.
Årnes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Mulighet for dåp
Klodsbodding kapell kl. 11.00 Guds-
tjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp
Fenstad kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Dåp. 4-årsbok

Lørdag 21. november
Årnes kirke kl. 17.00 Felles for alle 
menighetene 
Lys våken for 11-åringer, med overnat-
ting.

Søndag 22. november – Domssøndag/
Kristi kongedag
Årnes kirke kl. 11.00 Lys våken- guds-
tjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp
Udenes kirke kl. 18.00 Ungdomsguds-
tjeneste. Nattverd
Ingeborgrud kirke kl. 11.00 Guds-
tjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp

Søndag 29. november – 1. søndag i 
advent
Årnes kirke kl.11.00. Familieguds-
tjeneste. Dåp
Auli kirke kl.11.00. Gudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp
Nes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp

Søndag 6. desember – 2. søndag i 
advent
Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp
Auli kirke kl. 18.00 Lysmesse
Udenes kirke kl. 18.00 Lysmesse
Fenstad kirke kl. 16.00 Lysmesse
Ingeborgrud kirke kl. 18.00 Lysmesse

Lørdag 12. desember
Fenstad kirke kl. 12-16
Juleagent-treff 8-10 år
Fenstad kirke kl. 15.30 Gudstjeneste

Søndag 13. desember – 3. søndag i 
advent
Årnes kirke kl. 18.00 Lysmesse
Klodsbodding kapell kl. 11.00. Guds-
tjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp
Nes kirke kl.18.00 Lysmesse. Mulighet 
for dåp

Lyst til å bli med i kor?
I kirkene i Nes har vi flere kor - både for barn og voksne. Har du lyst 
til å bli med i kor, så møt opp på en av disse korene - eller du kan ta en 
telefon til en av kirkemusikerne.
Godt og blanda (voksen blandakor) 
i Fenstad kirkestue		  Torsdager kl. 19.30-21.30
Årnes kirkekor i Årnes kirke	 Torsdager  kl. 19.00-21.00
Kirkekoret ”Kor arti” i Auli kirke	 Onsdager   kl. 19.00-21.00MØTEPLAN FOR HØSTEN 2015
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
Fax: 63 90 86 90
E-post: post@nes.kirker.net
Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse:Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kirkens kontorer har åpningstid
mandag til fredag kl 09.00 til 14.00.

KIRKEVERGE
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 - Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

SEKRETÆRER
Karin Åsheim
Telefon: 63 91 12 80
E-post: karin@nes.kirker.net

Torgun Nerbråten
Telefon: 63 91 12 82
E-post: torgun@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 - Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 - Mobil 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Eivind Johannessen
Sokneprest i Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 85 - Mobil: 911 83 072
E-post: eivind@nes.kirker.net

Fredrik Larsen-Mehren
Sokneprest i Auli
Telefon: 63 91 12 87 - Mobil: 971 86 599
E-post: fredrik@nes.kirker.net 

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon 63 91 12 86 – Mob. nr. 46 94 29 74.
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING/DIAKONI
Anne Birgit Aandstad
Menighetspedagog
Telefon: 915 63 557
E-post: anne.birgit@nes.kirker.net

Terje Elvestad
Diakon
Telefon 974 05 816
E-post: diakon@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.
Pål Thoresen – Leder –Mobil: 974 62 190
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Oddbjørn Kristensen
Gunn Monica Anstensen – Renholder

MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Leder, Gurly Trømborg, tlf: 41 16 12 32
Auli
Leder, Knut Sinkerud, tlf: 41 14 85 45
Nes
Leder, Hans Jacob Bøhn, tlf: 91 65 96 12
Udenes
Leder, Laila Koldingsnæs Myrvold, tlf: 90047676
Ingeborgrud
Leder, Ola Svennebye, tlf: 91 80 85 18
Fenstad
Leder, Jan Magne Hanstad, tlf: 91 11 02 81

FELLESRÅDET
Leder, Odd Istad, Auli, tlf: 90 15 37 24
Nestleder, Ola Svennebye, Ingeborgrud
Tina Schøyen, Nes
Per Hansen, Udenes
Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Liv B Krohn-Hansen er geistlig representant 
(biskopens representant)
Lillian Hansen er kommunens representant.

NES DIAKONAT
Leder, Elisabeth Thorgersen, tlf: 95 76 26 15

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder, Bente Nyerrød, tlf: 41 00 36 99

En oppslutning på 16,5 pro-
sent er en gledelig økning på 
3,5 prosent sammenlignet med 
kirkevalget for fire år siden. I 
antall var det 2 210 personer 
i Nes som stemte ved årets 
kirkevalg, dette er drøyt 500 fle-
re enn ved valget i 2011. Valg- 
oppslutningen i Nes er i år på 
omtrent på samme nivå som i 
landet for øvrig, mens vi ved 
valget for 4 år siden lå et halvt 
prosentpoeng under lands-
gjennomsnittet.  

Mobiliseringen rundt ja 
eller nei til kirkelig vigsel av 
likekjønnede har engasjert 
mange, og har nok bidratt til 
større oppmerksomhet om 

kirkevalget denne gangen. 
Kanskje noen gjennom denne 
mobiliseringen har gjenopp-
daget litt av sitt ansvar som 
kirkemedlemmer, og hvordan 
man kan påvirke.

Den økte valgoppslutningen 
er en viktig anerkjennelse av 
arbeidet som kirkens tillits-
valgte og frivillige i Nes har 
nedlagt i år etter år. Samtidig 
er den en viktig motivasjon for 
de nyvalgte som nå går løs på 
en utfordrende periode i Den 
norske kirke. 

Nes er inndelt i seks sokn, og 
ved kirkevalget i høst ble det 
valgt medlemmer til menig-

hetsråd i hvert av disse sokne-
ne. Menighetsrådet leder me-
nighetens virksomhet i soknet 
der du bor. Rådet har stor inn-
flytelse på oppgavene i kirken. 
Dette kan blant annet gjelde 
formen på gudstjenestene, 
kirkens omsorgstjeneste, ar-
beidet blant barn og ungdom 
og musikklivet.  Ved valget nå 
har soknene fått menighetsråd 
som består av en god blanding 
av erfarne og nye menighets-
rådsmedlemmer, og med ulik 
kirkelig erfaring. Det er hyg-
gelig å registrere at velgerne 
denne gang har prioritert de 
yngste kandidatene, og har 
vist dette ved å kumulere disse 
fram. Rekruttering er viktig. 

Menighetsrådet er avhengig av 
et godt samspill med frivillige 
krefter i soknet, og søker annet 
sted i dette bladet etter kirke-
verter.  Kanskje du som leser 
dette har lyst til å bidra som 
kirkevert, eller ved dugnad på 
kirkegården? Ta kontakt med 
menighetsrådet der du bor! 

Kirkevergen orienterer:
ØKT OPPSLUTNING OM KIRKEVALGET I NES

Tor Tvethaug
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Slekters gang f.o.m. 16.05.2015  -  t.o.m. 20.09.2015

Auli menighet
Døpte:
Joakim Buskenes Larsen 
(Klodsbodding kapell)
Amalie Isabelle Larsen 
(Klodsbodding kapell)
Ella Oline Huser Bølge
Aleksander Slattum-Stensrud
Aurora Berg Ringstad (Grorud 
kirke)
Victor Elias Engeflaen
Thilia Marielle Vestli Krav
Jenny-Sofie Gullhaug Øvren
Lycke Alina Wolden Rønning
Per Morten Salater-Daljord
Emillia Eriksen Stareng 
(Klodsbodding kapell)
Fillip Aleksandersen Berg 
John Sigurd Konstali (Årnes 
kirke)
Sander Gulliksen Dørum 
(Klodsbodding kapell)
Celine Kotskina Hansen 
(Klodsbodding kapell)
Sofie Kristina Svendsen

Viet:
Erland Hagen og Lisbeth 
Arnesen
Robin Andrè Sværen og
Michelle Cecilie Torstensrud
Øyvind Lillehagen og Stina 
Baybutt

Døde:
Marianne Wenger
(Klodsbodding)
Anita Karin Brenna
Magne Kjølstadmyr
Bjarne Bergseth
(Klodsbodding)
Helge Ivar Eie (Klodsbodding)
Knut Njøs

Fenstad menighet
Døpte:
Tobias Alexander Hagen
Markus Skårerverket
Sofia Eslynn Molstad
Vilde Gullikstad (Sand kirke)

Viet:
Carl Thorstein Fossum og 
Janet Willhelmine Hansen
Glenn Morgan Høgli
Gullikstad og Hege Maritha 
Høgli Gullikstad
Robert Martinsen og Lisbeth 
Mathisen

Even Sebastian Teserud og 
Tonje Linnea Kolstad
Bjørn Eivind Engebretsen og 
Lina Rolstad Clason
Henning Moene Skedsmo og 
Charlotte Hvammen Johansen

Døde:
Leif Hansen
Jan Erik Evensen 
Per Ingar Hofseth
Rolf Oluf Holmgren
Laila Elise Horgen
Asbjørn Johannes Svindal

Ingeborgrud
menighet
Døpte:
Agnes Ertsås – Mjøsund
Julian Matheo Halvorsen 
Såheim
Iris Myhre Trasop

Viet:
Sigbjørn Einbu og Aina
Pedersen Einbu
Dan-Tony Moløkken Wiik og 
Linn Emilie Togstad Bjørnslett

Døde:
Arvid Magnar Sannerud
Egil Olav Skårerverket
Inger Margit Fallet
Lars Anaton Larssen
Marie Gunvor Sannerud
Håvard Evensen
Marie Elisabeth Sjøli
Jorunn Bjørnstad Sjøli

Nes menighet
Døpte:
Aline-Sophie Rasmussen
Odin-Mathias Aasen
Bjerkemoen
Robin Nafstad Hultquist
Amanda Sofie Hermansen
Leander Granli Husåsfallet
Linn Malin Grenaker
Johannessen
Victoria Maway Hostvedt
Aileen Schulze
Max Halvorsen Granslo
Gustav Villum Liland Haug
Sandra Emilie Jensrud

Viet:
Marius Vesteng Sundby og 
May Veronika Stø

Henrik Hoel Olsen og Sandra 
Bruteig Brunvoll (Nes
kirkeruiner)
Tormod Østgaard og Kirsten 
Morfeld (Nes kirkeruiner)
Marius Borkner
Hermansson og Ida Marie 
Aasvangen Opaker
Dan Erik Karlstad og Kathrine 
Bomo Rybø

Døde:
Bjørn Larsen
Tove Signe Verket
Ivar Eggum
Gunnar Kirkenær
Helge Martin Markussen
Sverre Håkon Veiland

Udenes menighet
Døpte:
Christopher Thomas Haugan
Sofie Kristine Gundersen
Jakob Hennie
Michael Thodal Svendsen
Levi Gran Jonsson
Cornelia Bakke (Furuset)
Robin Nafstad Hultquist (Nes)
Thilde – Marie Sundby Aure
Oliver Engdal
Katarina Isabell Sundby
William Svendsberget
Felix Bergly
Othilie Edseth Breiby
Helle Sofie Log Hofstad
Anna Lier-Hansen
Max Halvorsen Granslo (Nes)

Viet:
Henrik Eriksen og Ina Kemp 
Eriksen
Magnus Thesen og Elisabeth 
Rustad Istad
Thor Arve Sunde og Julie 
Marie Hansen Dramstad
Roy Sagen og Beate Christine 
Lindahl

Døde:
Anne Marie Trudvang
Per Erik Lillebo
Henry Jon Olsen
Martin Mørdre
Emma Ellinor Thoresen

Årnes menighet
Døpte:
Sofie Kristine Gundersen

Jonas Bærøy-Smedstuen
Ariel Brobak-Brække
Nicko Sebastian Tømmerbakk 
Johansen
Amanda Sofie Hermansen
Vilde Brænden
Cornelia Kuntze Lystad
Alfred Samdal
Agnes Ertsås-Mjøsund
(Ingeborgrud)
Emilia Eriksen Stareng
Lilly Ahmetovic Knutsen
John Sigurd Konstali
Anders Mathias Moen
Liam Syversen Sannerud
Henrik Syversen
Sander Gulliksen Sannerud
Celine Rybråten Opsahl
Mats Inge Wik Strand
Emil Nicolai Bråthen
Peder Nilsen
William Olsen-Rusten

Viet:
Arne Savas Vonakis og Eva 
Birgitte Lillenes
Mats Ingvar Gustafsson og 
Maylen Landell
Håvard Andre Andersen og 
Cecilie Guntvedt
Nils Ivar Skiaker og Lena 
Helen Giltvedt
Ståle Lien og Janicke Monsen

Døde:
Martin Lerdahl
Gunnar Karl Lindstrøm
Åge Halvard Nygård
Finn Kristian Kristoffersen
Kari Næsseth
Olav Jacob Slyngstad
Per Halvorsen
Willy Arnold Johannes
Winnem
Ella Magdalena
Nygaardsmoen
Else Ingeborg Paulsen
Eva Irene Ringnes
Gunnar Andersen
Kenneth Røste
Ivar Damstuen
Anne Katrine Stø
Birgitte Jøreng
Rønnaug Bjørneby
Oddbjørn Hagen
Marit Westby
Anne Terese Lund
Carla Bentsen
Liv Svanhild Gunda Karlsen
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Torsdag 10.september reiste rundt 50 per-
soner fra hele Nes på tur.
  Den flotte altertavla i Jeløy kirke er laget 
av Victor Sparre.
  Så var det kaffe og kringle i menighetsa-
len i Jeløy arbeidskirke. 
  Fin sang og musikk og sterke vitnesbyrd i 
kirka hos Evangeliesenteret Østerbo.

Vi retter en stor takk til diakon Nina Lind 
på Jeløya og vertskapet på Østerbo for at 
det ble en meningsfull og interessant tur 
for den glade gjengen fra Nes. Høstværet 
viste seg fra sin beste side og åresalget på 
hjemturen var som vanlig en suksess. Takk 
for turen !

Nes Diakonat sin årvisse 
høsttur gikk til Østfold Gaver og dugnadsinnsats i Skogbygda kan kun benevnes med ett ord – 

enorm.  Det siste tilskuddet er at det er laget og blir montert ny hovedinn-
gangsdør i kirka.  Det er eier av det nedlagte Nereng Snekkerverksted – Per 
Munkelien – som selv har laget døren og gir den bort og monterer den gratis 
i kirka. Døra er identisk med den gamle som antakelig har sittet der siden 
kirka ble bygd i 1906.

Ideen til ny dør fikk han da han fikk se at den nåværende døra var så gis-
ten at en mus fint kunne ta seg inn ved dørterskelen og i toppen kunne en 
se ut i fri natur. Han begynte å arbeide på døren på våren i år og har nedlagt 
mange arbeidstimer på den. Døra som er en to fløyet dør, er malt i samme 
farger som den gamle.  Han fikk bistand av Skarnes fargehandel ved Knut 
Brinck for å få den riktige fargen.

Materialet i døra er tettvokst furu fra Rendalen hvor han har hytte.  Tøm-
meret ble skåret på en sag i Åkrestrømmen og deretter fraktet til Nereng i 
Skogbygda hvor det er lufttørket i ca. 15 år. Døra er isolert i motsetning til 
den gamle. En brosjyre av samme type dør viser at utsalgsprisen er over 
80.000 kroner.

På bildet ser vi Per Munkelien ved døra som han har laget i det nedlagte 
snekkerverkstedet. Menighetsrådet er dypt takknemlig for gaven og synes 
det er flott at døra er laget av en person som bor i Skogbygda.
�
� Tekst og foto: Klaus Aasvangen

Ny hovedinngangsdør til Ingeborgrud kirke 

To flygler i Nes kirke – fordi det er fett!
Ja du leste riktig! Mange vet at det er et flott flygel i Nes kirke, men nå skal 
vi få et til! Det vil si, vi skal leie et til for å ha konsert med to flygler, og dette 
har aldri vært gjort i Nes før! Søndag 15. november kl. 1900 inviterer vi til 
konsert med 20 fingre og 176 tangenter! Kantor Øyvind Sørum har invitert 
med seg pianisten Lennart Wolfgramm fra Lørenskog, en veletablert pianist 
og pedagog til å holde konsert. Lennart har studert ved Mozarteum i Salz-
burg, har vunnet flere priser, er en ettertraktet akkompagnatør og pedagog, 
og underviser ved Lørenskog kulturskole og Lillestrøm videregående skole.

Lennart og Øyvind var naboer for noen år tilbake, og bodde på hver sin ende 
i et rekkehus, og når de øvde i stereo ble det klager fra naboene! Nå skal de 
i stedet spille i live i stereo, og her må pianofans innfinne seg! Om du liker 
musikk for ett piano, tenk da hvordan det blir med to samtidig!

Det blir musikk av Mozart, Brahms, Lutoslawski og Romerikes egen Trygve 
Madsen – alt originalskrevet for to flygler! Det blir servering i pausen, og 
konserten er støttet av Norsk kulturråd. 
� Tekst: Øyvind Sørum

Nes Diakonat holder julebord på Sann-
grund fredag 27.november !
Sett av datoen allerede nå. Julebordet blir 
annonsert i Raumnes.
Førjulsfesten for HELE Nes  

Julebord!
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Kjære leser av 
NES-posten!

Denne gangen ligger det ikke ved 
noen giroblankett, men vi håper 
allikevel at noen har mulighet  til 

å sette inn et beløp på NES- 
postens konto. Arbeidet med å 
skaffe stoff til menighetsbladet 
vårt er en dugnadsjobb, men vi 
har utgifter til layout, trykking 

og distribusjon. Vi takker for alle 
økonomiske bidrag som er kom-

met inn så langt i år, 
men vi er så frimodige at vi 

ber om litt mer støtte.
På forhånd takk.

NES-postens kontonummer er: 
1619 50 18476
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Vi utfører alle 
typer byggeoppdrag!

Tlf. 63 91 01 23 
post@eide-entr.no

PIANOSTEMMING
Reparasjon og vedlikehold 

av alle instrumenter.
Kjøp og salg.

Trenger pianoet å bli stemt?
Bent Dynesen

Kløvervegen 11  – 2052 Jessheim 
Tlf. 900 31 147 bent@dansken.no

2150 ÅRNES – TLF. 63 90 17 17 

JEKA MASKIN A/S

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

• Briller • Linser • Solbriller 
• Synsundersøkelse • Service

2150 Årnes
Mobil: 90 19 24 38

E-post: post@ronningenmaskin.no

Sommerfest for små og store
Onsdag 25. juni arrangerer Fenstad normisjon i samarbeid med 
Fenstad menighet sommerfest for små og store på kirkestua i Fenstad. 
Vi begynner med servering av rømmegrøt, 
spekemat og pølser til ungene fra kl 17.00 
før vi samles i storsalen kl 18.00 til underholdning og andakt. 
Det blir sang og musikk, åresalg og leker for ungene. 

ST. HANS-FEIRING 
PÅ KIRKEBAKKEN  

SØNDAG  22.06.  KL. 1400 
Tradisjonen tro arrangerer 

Togstad sanitetsforening og 
Ingeborgrud menighetsråd 

St. Hans-feiring ved/i Ingeborgrud kirke
Variert program for store og små!

(Se program i lokalavisen)

SALG AV 
RØMMEGRØT, PØLSER,
KAKER, BRUS OG KAFFE 
Alle er velkommen til  
MIDTSOMMERFESTEN! 

Midtsommerfesten en 
opplevelse for alle med god tid til

hyggelig samvær!
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Vi leverer ferske og frosne glutenfrie brød,  
rundstykker og kaker. Dette er bakeriet for deg 

 med cøliaki, matallergi og matintoleranse.

Besøksadresse: Skolealléen 2, 2166 Oppaker  
Tlf. 917 38 337 • post@beto.no • www.beto.no

Dame-, herre- og ungdomsklær
Jernbanegata 23, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50

Åpningstider: Mandag-fredag 10-18. Torsdag 10-19. Lørdag 10-16

Vi har flere gode boligprosjekter gående. Lurer du på hva boligen din er verdt?
Kontakt oss i dag for en uforpliktende verdivurdering.

Telefon 02998   I   aarnes@em1.no
Hans Andrew Rode-Hæhre: 4889 4000  I  Marius Christer Wold: 9199 1069    

Rolf Wegar Gundersen: 9825 9303

Eiendomsmegler 1 avd. Årnes
Jernbanegata 12, ENN-senteret

 

 

 
 

  
 

 

EXPERT ÅRNES
Tlf: 63 90 00 66.  Åpent 10-18 (16)

Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg

KIRKEVERTER ETTERLYSES!
NES-posten har fått i oppdrag å etterlyse nye kirkeverter til alle kirkene våre. De nyvalgte menighetsrådmedlemmene får 

sikkert nok av oppgaver, så derfor går vi ut til andre med spørsmål om de vil gjøre en innsats en gang i blant. Oppgaven som 
kirkevert går i all enkelhet ut på å være tilstede i kirken når det er gudstjeneste og legge forholdene til rette for de kirke- 

søkende. Det er vanlig at det er to som deler på disse oppgavene og det vil bli gitt opplæring til de som
melder seg. Håper noen i alle menigheter melder seg til kirkekontoret
enten i telefon 63 91 12 82 eller på e-postadresse: post@nes.kirker.net
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SIDE

Tegn en krokodille
1. Bruk blyant.
2. Flere detaljer, fortsatt blyant.
3. Flere detaljer og mønstrene i 
krokodilleskinnet. Etterpå tegner 
du strekene på nytt med en tynn, 
svart, vannfast tusj. Ta gjerne en 
kopi av strektegningen før du 
fargelegger.
4. Fargelegg krokodillen!

Fargelegg
Jesus blir døpt av 

Johannes.

2 4

1 3

Tegning: 
Kari Sortland

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement kun 199,-
  per barn

(privatabonnement 
hjem i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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- om trosopplæring

MENIGHETSPEDAGOG
ANNE BIRGIT AANDSTAD HAR ORDET:

Hva er kristen tro og hvordan 
praktiseres tro?
Gjennom opplevelser, aktiviteter og 
erfaringer inviterer menighetene til 
trosopplæring for barn og unge.
Eksempel på slike tilbud er babysang, 
4-årsbok, agent-treff, overnatting i 
kirken (Lysvåken) og konfirmasjon.

Tittelen på kirkens tropsopplærings-
reform er: STØRST AV ALT
Du kan lese mer om trosopplæring 
på www.ressursbanken.no
Plan for trosopplæring “Gud gir – vi 
deler”, Den Norske kirke, Kirkerådet

NÅ I HØST, her i Nes forsetter vi 
med:
BABYSANG
Et tilbud for de minste barna, sammen 
med en av foreldre. Gjennom sang og 
lek knyttes kontakt mellom foreldre 
og barn. Sanger og bønner, rim og re-
gler, som vi også kan bruke hjemme, 
læres på babysang. Babysang er også 
et sosialt fellesskap for de voksne. 
Vi møtes på Misjonshuset Årnes 
gård kl. 11.30-13 følgende torsdager: 
22/10, 29/10, 12/11, 19/11, 26/11, 
3/12, 10/12

4-ÅRSBOK
Utdeling av 4-årsbok foregår i den en-
kelte kirke i søndagens gudstjeneste 
kl.11. Disse gjenstår i høst: Udenes 
kirke 25/10, Fenstad kirke 15/11.

AGENT-TREFF
For barn i alderen 8-11 år, Nes kirke 
24/10. Tema: Musikk
For barn i alderen 8-10 år, Fenstad 
kirke 12/12. Tema: Jul
For barn 11 år, Lysvåken, Årnes kirke 
21/11 og 22/11 
(vi overnatter i kirken)

Lørdag 12. september møttes vi 
til: AGENT-TREFF I NES KIRKE
23 glade barn fra hele kommunen sier 
ha-det-bra til foreldre og sammen 
med frivillige og oss som jobber i kir-
ka legger vi ut på trygg vandring over 

E 16. Å være pilegrim! Vi blir enige 
om at vi er på vei fra et hellig sted 
- Nes kirke, til et annet hellig sted – 
Nes kirkeruiner.
Vi fortsetter i munter lek og prat og 
tur og trim. Vi bærer med oss korset, 
på en måte som en fane, høyt og ty-
delig, alle barna som ønsket det fikk 
bære korset. Vi bærer med oss korset 
ut i verden når vi går sammen. I kir-
keruinene fikk vi lære om den åpne 
veien (uten tak på kirken) til Gud. 
Vi fikk oppleve fantastisk historie-
fortelling fra mange hundre år tilba-
ke, dramatisk lyn og tordenvær som 
satte denne Nes kirke i brann og etter 
hvert ble ruiner. Takk Øyvind for le-
vende historiefortelling, for at vi fikk 
høre om Finckenhagen, gammel dø-
pefont og gamle kunstverk. Så spiste 
vi i regnvær og fortsatte pilegrimstu-
ren. Så godt at pilegrimer som har 
fått mat og drikke kan holde varmen 
videre ved å være ute på tur tilbake 
til det hellige sted Nes kirke. For 8-11 
åringer og for oss voksne er det god 
trosopplæring å høre presten fortelle 
om Emmausvandrerne og synge den 
vakre velsignelsen:

Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,	
 solens lys leke på ditt kinn, 
regnet falle vennlig mot din jord 
og må Guds gode hånd verne om 
deg til vi møtes igjen. 

Å være konfirmant i Nes!
Ved sokneprest Bjørg Elisabeth Oserud

Konfirmantene er nå i gang med å bli 
kjent med presten sin, kirka si og kanskje 
de allerede har lært noe nytt om hva det 
vil si å tilhøre en menighet. For vi vil at 
ungdommene skal kjenne at de hører til i 
kirken. Hver søndag bes det i kirkebønnen 
for konfirmantene våre. Og de unge skal 
lære å oppleve noe om hva det vil si at vi 
tror på en levende Gud. De skal få møte 
Jesus, ja noen skulle vel ønske at han var 
litt mer ordentlig synlig her hos oss. Men 
vi tror at Jesus er sammen med oss når vi 
er sammen. Han lar oss bli kjent med seg 
i Bibelen og i sangene vi synger. Og vi får 
møte han helt konkret i nattverden. 
Dåp og nattverd er de to Hellige handlin-
gene vi har i kirken vår. Vi kaller det for 
Sakramenter. Der møter Jesus oss på en 
helt spesiell måte. Der er han ikke bare 
en ide eller en tanke eller et trosobjekt, 
men noe materielt. I dåpen øses det vann 
på hodet til dåpskandidaten, tre ganger; 
i Faderens og Sønnens og Den Hellige 
Ånds navn. I nattverden får vi en liten bit 
brød og litt vin som vi spiser og svelger 
ned i kroppen. Det er Jesu kropp og hans 
blod. Det er ganske underlig og vanskelig 
å forstå. Men Jesus bad oss feire nattverd 
til minne om ham. Og dette spesielle mål-
tidet gir oss næring for troen på Gud og 
Jesus.

Konfirmantene oppfordres til å gå til guds-
tjenester, både vanlig og ungdomsguds-
tjeneste. Det er gode tradisjoner for å 
bruke konfirmantene som aktører i lys-
messer og i Årnes spiller de julespill på 
selveste julaften.

Nytt av året for Nes-konfirmantene, er at 
vi planlegger å dra samlet på leir i janu-
ar. Vi skal til Lillehammer sammen med 
700 andre konfirmanter. Der får vi bruke 
OL- arenaene, oppleve konserter og ar-
rangementer som er laget spesielt kon-
firmanter. Disse leirene har svært godt 
rykte på seg. Så vi gleder oss til å gi kon-
firmantene en spesiell opplevelse i løpet 
av konfirmanttida. 
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Det er Haakon Engelsen som har 
malt alterbildet i Ingeborgrud 
kirke. Etter mange år var han en 
dag på forsommeren igjen tilba-
ke i kirken. Han var svært spent 
på hvordan han nå ville oppleve 
møtet, både med interiøret og 
altertavlen.
– Det er alltid spennende å se igjen sin egen 
kunst, sier Engelsen. Er jeg fortsatt fornøyd 
med det jeg har skapt? 

Denne gangen ble i hvert fall opplevelsen 
god for kunstneren. 

– Jeg opplevde kirkerommet sterkt, med 
farger og interiør som utgjør en harmonisk 
enhet.

Utgangspunktet 
I Kaldsbog for Nes protokolleres det i 1972 føl-
gende: ”Ingeborgrud kapell ble malt innvendig. 
Farvene er foreslått av Alf Bjerckes farveatelier 
og godkjent av menighetsrådet og Stiftsdirek-
sjonen. Arbeidet er utført av Bjørn Sutterud, 
Årnes. Utgiftene iberegnet nye tepper i koret er 
ca kr. 25 000, -.  En gave fra Engebret Sundbye, 
Oslo ble brukt til nytt alterbilde malt av Haa-
kon Engelsen. Bildet er godkjent av menighets-
rådet og Stiftsdireksjonen. Det er betalt med 
kr. 6 000, -. Hans første utkast til alterbilde ble 
ikke godkjent. Det gamle alterbilde: korset på 
rød bunn står bak det nye.”

Engelsen forteller at det var sogneprest 
Holtskog, som på vegne av menighetsrådet, 
spurte om han ville lage forslag til det nye 
alterbildet. Dette sa han seg interessert i, 
men visste samtidig at det kom til å bli en 
utfordrende oppgave. 

Og som protokollen viser, oppstod det 
en viss uenighet om det første utkastet. Men 
en konstruktiv prosess med menighetsråd 
og stiftsdireksjon, der også biskop Lønning 
deltok, førte fram, og altertavla slik vi kjenner 
den i dag kom på plass.

Kunstneren 
Engelsen hadde sine første barneår i Horten 
og Åsgårdstrand før han og familien flyttet til 
gården Ullershov i 1944. Siden har han bodd 
i Nes. Her føler han sterk tilknytning, til land-
skapet, til elvene, til kirkeruinene, til den høye 
himmelen  og årstidenes stadige skiftninger. 
Her finner han motiver som han igjen og igjen 
benytter i sine bilder, og som kan uttrykke en 
stemning eller en følelse som vi kan kjenne oss 
igjen i. Han er en elsket kunstner i Nes, men er 
også anerkjent internasjonalt, både i Italia og 
Frankrike.  

Engelsen er den eneste kunstneren som bor 
i Nes, og som har bidratt på denne måten til 
bygdas kirkekunst. 

– Det er en glede å ha fått den muligheten, 
sier han i dag. 
Førsteutkastet til bildet i Skogbygda 
henger for øvrig i Nes kirke. Kanskje er det en 
ekstra bonus å ha fått muligheten til å være 
representert i to av bygdas kirker?

Harmonisk enhet
Altertavla i en kirke er en vesentlig del av 
interiøret, og skal kunne bety noe for den 
enkelte kirkegjenger i ulike situasjoner, både i 
sorg og glede.

Da Engelsen påbegynte arbeidet i 
Ingeborgrud kirke, var det viktig for ham at 
alterbildet skulle passe inn i interiøret og ikke 
stå isolert. 

Kirkerommet var preget av store fargeflater 
og enkle linjer, noe maleren mente krevde et 
alterbilde i en forenklet og stilisert form. Han 
ønsket at farger og figur skulle uttrykke mild-
het og forsoning, ikke virke påtrengende, men 
utgjøre en del av helhetsstemningen. Fargene 
og den oppstandne Kristusfiguren måtte gis 
et uttrykk som hadde med innholdet i for- 
kynnelsen å gjøre. 

Alterbildet gir inntrykk av at Kristus- 
figuren, glødende og skinnende med merkene 
etter naglene i hendene, kommer imot en med 
en slags sårhet og  lidelse.
Fargene på alterrammen er avstemt til bildet 

og virker harmoniske og rolige. Den innerste 
rammen ved bildet er holdt i en grønn farge, 
mens resten av den er i blått med striper av gull.

Engelsen ønsket at alterbildet skulle 
kunne gi et åndelig og følelsesmessig innhold i 
forkynnelsen. Det håper han at han har klart, 
og også i dag opplever han kirkerommet og in-
teriøret som et harmonisk hele. 

– Det er godt å være her igjen, sier 
kunstneren. 

”Takker hjerteligst på forhånd”
Ingeborgrud menighetsråd fikk en økonomisk 
utfordring fordi den testamentariske gaven 
ikke strakk til, og de måtte låne et beløp som 
viste seg vanskelig å dekke inn. 

Da gikk menighetsrådet til det skritt å hen-
vende seg til kommunen: ”Vi vet som sagt ikke 
vår arme råd, hvordan vi skal få inn dette be-
løpet, da ofringene ikke strekker til, og det vil 
glede oss storlig om vi fikk et positivt svar på 
vår søknad, og takker hjerteligst på forhånd”. 

Også på 70-tallet var kommunen tilbake-
holdne med å innvilge denne type søknader. 
Men i dette spesielle tilfellet var rådmannen 
positivt innstilt, og med den begrunnelse at 
Ingeborgrud menighetsråd hadde vært nøk-
terne i sine krav ved siste års budsjettforslag. 
Formannskapet ga da også sin enstemmige til-
slutning til innstillingen.

Tekst: Grethe Kverme Foto: Nils Johansen

Om håp, mildhet og forsoning
Alterbildet i Ingeborgrud kirke


